Kelurahan Jerakah



Jl. Stasiun Jerakah RT 04 RW 03 Kecamatan Tugu Kota Semarang 50151 6285866458371

jerakah.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Tugu /

Permohonan perubahan Kajetak Keluarga (KK)

No. SK:

Persyaratan

- 1. SURAT PENGANTAR RT /RW
- 2. KARTU KELUARGA LAMA
- 3. SURAT KELAHITAN/ KEMATIAN
- 4. FOTOCOPY SURAT NIKAH/CERAI
- 5. BUKTI LUNAS PBB

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PENDAFTARAN
- 2. PENYERAHAN BERKAS PERSYARATAN
- 3. PEMERIKSAAN BERKAS
- 4. PENERBITAN DOKUMEN
- 5. VALIDASI DOKUMEN KE PEJABAT STRUKTURAL KELURAHAN
- 6. PENYERAHAN DOKUMEN KE PEMOHON

Waktu Penyelesaian





Jl. Stasiun Jerakah RT 04 RW 03 Kecamatan Tugu Kota Semarang 50151 6285866458371

jerakah.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Tugu /

10 Menit Kelurahan Jerakah

PENDAFTARAN 1 menit

PENYERAHAN BERKAS PERSYARATAN 1 menit

PEMERIKSAAN BERKAS 2 menit

PENERBITAN DOKUMEN 2 menit

VALIDASI DOKUMEN KE PEJABAT STRUKTURAL KELURAHAN 1 menit

PENYERAHAN DOKUMEN KE PEMOHON 1 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Formulir perubahan KK

Pengaduan Layanan